
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

97 

122 

84 

2 

717 

46 

102 

29 

101 

12 

28 

136 

111 

72 

14 

202 

9 

77 

914 

17 

79 

Nome  

PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 

HENRIQUE HENICKA 

VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

MARKOLF BERCHTOLD 

HERICK FERNANDES REIS 

G ABRIEL  V IN ICIUS D OS SAN TOS M IELKE 

FELIPE ALVES LEGARREA 

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 

DJOHNY LUIZ DE AQUINO 

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 

GABRIEL GELSLEISTER 

ALEX CAVALCA 

AGENOR VARELA 

RENAN COLDEBELLA 

ALEXANDRO CARVALHO 

RICHARD BEROIS 

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 

LUCIANO LUIZ FARIAS 

ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 

V o lt a s   

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

7 

6 

6 

4 

4 

Diff  

1:10.650 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

6 Voltas 

7 Voltas 

7 Voltas 

9 Voltas 

9 Voltas 

Não largou 

Total Tempo  

18:06.611 

19:17.261 

18:09.751 

18:13.966 

18:16.043 

18:39.488 

18:53.356 

19:09.331 

19:11.718 

19:16.284 

19:36.024 

19:39.923 

19:51.653 

18:13.621 

18:31.264 

12:28.061 

11:14.249 

12:15.660 

6:55.699 

7:13.248 

M e lho r T e m po   

1:23.174 

1:28.857 

1:30.640 

1:30.017 

1:31.401 

1:30.690 

1:33.675 

1:34.293 

1:31.382 

1:36.643 

1:35.191 

1:32.221 

1:37.279 

1:37.481 

1:38.671 

1:41.918 

1:54.077 

1:41.859 

1:52.322 

1:46.949 

Cidade  

CURITIBA 

ESTRELA 

JOINVILLE 

SAO JOAO DO SUL 

SCHROEDER 

SÃO  FRAN CISC O  D O SUL  

BLUMENAU 

ITAPEMA 

FORQUILINHA 

ANTONIO CARLOS 

JARAGUA DO SUL 

ANTONIO CARLOS 

PINHEIRO PRETO 

ITAPEMA 

SEARA 

SAO JOAO BATISTA 

SAO JOSE 

JARAGUA DO SUL 

SAO JOSE 

ITAPEMA 

JOINVILLE 

Patrocínio  

YAMAHA GERACAO,IMS RACING,MR PRO,EDGERS,GRIFFT GRAFICOS,MXCE 

SUBS27,ORANGE BH,ASW,ALPINESTARS,EDGER,FOKUS,MOTOCENTER GRAF 

AVTEC,TOPLINE,MXRACING,5CINCO,VIPER,CIRCUITEQUIPAMENT,MXCENT 

BIKER ACESSORIOS, ALFA ASSOCIAÇAO ,IMS,BORILLE,VIOLA,EMISTAR 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS 

REDTRUCK TRANSPORTADORA 

PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA, MCR RACING,DURAG, GAI 

KTM SACRAMENTO, ITAPEMA OFF ROAD, PREFEITURA MUNICIPAL DE IT 

RED TRUCK, PINHEIRINHO PEÇAS, AVTEC, SIDI MOTOS, ART GRÁFICO 

DA12 | BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | MRT - RG3BRASIL | ACAD 

CIRCUIT, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS,MX SUSPENCOES 

PET SHOP TRÊS IRMÃOS, RICHARD BEROIS COMPETICÕES ,DURAG,, NO 

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS / RACER OFFROAD / B 

WR MOTO PARTS/FC MOTO/VISUAL PINTURAS 

COLDEBELLA TERRAPLANAGEM 

TORNEARIA CARVALHO , FISIO ANA TENSINI , STUDIO 

LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER / BLADE ENERGY/DURAG/ NO 

IMPRESSORA IPIRANGA/TBT/RACE PARTS/AVTEC/CHUMBINHO TRAINING 

LUCIANO LAMINAS, IMOBILIARIA SUPER, IRON MECANICA DE MOTOS, 

FORD MAGAVEL,KPR PNEUS,TOP LINE GRAFICOS 

FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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6ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX Elite 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:52:26 

Itapema 0,000 Km 

10/11/2019 15:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


